
UCHWAŁA NR 1566/LI/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 19 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej nr 1275/XLII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 
19 grudnia 2017r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 325 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        280 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE         30 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         30 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 60095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        250 000 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH        250 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO         45 000 zł
Rozdz. 92116 BIBLIOTEKI         45 000 zł

§ 2480 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY

        45 000 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 4 885 500 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      4 635 500 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      4 635 500 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH      3 497 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      1 138 500 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        250 000 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG        250 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        250 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2018 o kwotę 4 560 500 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 4 560 500 zł

§ 4. 
Planowany deficyt wynosi 54 726 801 zł

Źródłem finansowania są:

Id: E6FAC372-0F03-4EF0-BDFB-0CA8B600D691. Podpisany Strona 1



Nadwyżki z lat ubiegłych 6 404 409 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 48 322 392 zł

§ 5. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów 1 821 508 zł
wartościowych w kwocie:

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 7. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: E6FAC372-0F03-4EF0-BDFB-0CA8B600D691. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Plan wg. 

Uchwał R.M. w 

2018 r

Zmiana planu 

2018 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana 

planu 2018 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach w 

2018 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1

600 

60016 

605

Projekt i budowa ul.Prymulki w 

Józefosławiu.

2017-

2019
1 209 582,00 1 168 500,00 1 138 500,00 0,00 30 000,00

2

600 

60016 

605

Wykonanie koncepcji oraz projektu 

ulic w Julianowie oznaczonych w 

planie miejscowym jako 3KDD, 

2KDL oraz 4KDD.

2018-

2019
330 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

3

900 

90015 

605

Budowa oświetlenia drogowego ulicy 

Mazowieckiej w miejscowości 

Bobrowiec gmina Piaseczno na 

odcinku od ul. Żwirowej do ul. 

Leśnej.

2018-

2019
350 000,00 350 000,00 250 000,00 0,00 100 000,00

RAZEM 1 889 582,00 1 518 500,00 1 388 500,00 30 000,00 160 000,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2018

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1566/LI/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 19 września 2018 r.

Id: E6FAC372-0F03-4EF0-BDFB-0CA8B600D691. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

poz. 1. W związku z opóźnieniem otrzymania warunków technicznych wykonania przedmiotowego zadania nie jest możliwe

zrealizowanie tego zadania w całości w 2018r. Zatem dokunuje się zmniejszenia środków finansowych w 2018r o kwotę: 1.138.500,00

zł i o tą kwotę zwiększenie środków finansowych w 2019.

poz. 2. W związku z intensywnym rozwojem terenu Julianowa zasadnym staje się wprowadzenie przedmiotowego zadania i

przeznaczenie w 2018r na to zadanie kwotę: 30.000,00 zł. a w 2019r. kwotę: 300.000,00 zł

poz. 3. W związku z długim terminem oczekiwania na dostwę słupów oświetleniowych ok. 3 m-cy nie jest możliwe zrealizowanie

przedmiotowego zadania w całości w 2018r. Zatem dokonuje się zmniejszenia środków finansowych w 2018r o kwotę: 250.000,00 zł i o

tą kwotę zwiększenia środków finansowych w 2019.

Id: E6FAC372-0F03-4EF0-BDFB-0CA8B600D691. Podpisany Strona 2



L.p. Dział
Nazwa programu, jego cel i 

zadania

Okres 

realizacji

Koszty 

realizacji

Plan wg. 

Uchwał R.M. w 

2018 r

Zmiana planu 

2018 

zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu 

2018 

zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach w 

2018 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1

600 

60095 

427

Wykonanie tymczasowych 

miejsc postojowych na 

działce nr 1/6 obręb 37 w 

Piasecznie od ul. 

Chełmońskiego.

2018 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

2

600 

60016 

427

Remont ul. Ogrodowa (od 

parku do ul. Cyraneczki), 

Józefosław.

2018-2019 4 581 600,00 3 581 600,00 3 497 000,00 0,00 84 600,00

4 831 600,00 3 581 600,00 3 497 000,00 250 000,00 334 600,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH W ROKU 2018

RAZEM

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1566/LI/2018

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 19 września 2018 r.

Id: E6FAC372-0F03-4EF0-BDFB-0CA8B600D691. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

poz.1. W związku z zawartą umową pomiędzy Gminą Piaseczno a PKP S.A na oddanie nieruchnomości stanowiącej działkę nr 1/6

obręb 37 do korzystania przez Gminę Piaseczno zachodzi potrzeba urządzenia na jej części tymczasowych miejsc postojowych.

Zatem zwiększa się środki finansowe w kwocie: 250.000,00 zł na wykonanie tymczasowych miejsc postojowych na części

przedmiotowej działce. 

poz.2. W związku z otrzymanymi warunkami technicznymi od PWiK zachodzi konieczności doprojektowania i wybudowania

wodciągu w ul. Ogrodowej. Mając powyższe na uwadze nie jest możliwe zrealizowanie przedmiotowego zadania w całości w 2018r.

Zatem dokunuje się zmniejszenia środków finansowych w 2018r o kwotę: 3.497.000,00 zł oraz w 2019r. zwiększenia środków

finansowych o kwotę: 3.497.000,00 zł i dodatkowo o kwotę: 1.000.000,00 zł.

Id: E6FAC372-0F03-4EF0-BDFB-0CA8B600D691. Podpisany Strona 2




